Plats:
Bassang:

Qpoolen
25m

1 25m Frisim Damer

ID
30
28
25
32
33
27
39
26
35
31
36
29
37
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Namn

Ellen Palmqvist
Anja Mansson
Laurentia Fanu
Charlie Brandt
Tuva Gotborg
Nathalie Johansson Ohman
Sarah Wolff
Novalie Englund
Anna Lundberg
Isabelle Blad
Nelly Svantesson
Sofia Mansson
Melina Thorgren

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Startlista
KM 3

Arrangor:
Tavlingsdatum:

S71

Fodd Licens
2012 ABO412
2010 AG2410
2010 AF9810
2012

2010

2007 BK7207
2012

2010 AG2210
2011

2006

2007

2012 AB0212
2011

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

den 29 sep 2019 till den 29 sep 2019

Anm tid Status
21.55
22.77
24.22
24.27
25.22
29.58
31.80
32.30

2019-09-2611:10:38

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: S 71

Sida 1/10



Startlista

2 25m Frisim Herrar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 34 Emin Hukic S71 2011 25m 30.72
2 38 Nils Troberg S71 2010 25m

2019-09-2611:10:38 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: S 71 Sida 2/10



3  200m Frisim Damer

# ID
1 6
2 1
3 3
4 13
5 8
6 12
7 5
8§ 11
9 19
10 18
11 20
12 17
13 9
14 16
15 21

Namn

Emma Ragnarsson
Emilia Andreasson
Tilda Ericsson
Veronika Ruzic
Agnes Alm

Rebecka Ungureanu
Michaela Ruzic
Freja Malmgren
Valentina Fanu
Mathilda Andersson
Wilda Thorgren
Maja Palmqyvist
Alva Olofsson
Darya Vaseghi

Ella Lundberg

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Startlista

Fodd
2004
1996
2002
2006
2006
2004
2003
2007
2007
2007
2007
2007
2005
2006
2007

Licens
Al4203
AC4296
AHO0402
AH1606
AA0806
AX7404
AG8203
AA8207
AF7207
AF5207
AF4207
AD0207
AD6605
AJ8806
AR3607

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
2:13.72
2:14.09
2:15.47
2:25.68
2:27.65
2:28.10
2:28.57
2:33.20
2:37.12
2:45.55
2:52.44
2:56.55
3:03.25
3:05.54
3:45.21

2019-09-2611:10:38

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: S 71

Sida 3/10



4 200m Frisim Herrar

# ID Namn

1 Birkan Ates

2 7 Noah Malmgren
3 14 Karl Oredsson

4 22 Erik Lundberg

Klubb
S71
S71
S71
S71

Startlista

F6dd Licens

2002 AD8302
2004 AB2704
2006 AD9706
2005 AVO0105

Bass.
25m
25m
50m
25m

Anm tid Status
2:03.01
2:05.68
2:27.21
3:33.33

2019-09-26 11:10:38 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: S 71

Sida 4/10



5 50m Ryggsim Damer

# ID
1 6
2 8
3 3
4 11
5 19
6 13
7 12
8 5
9 18
10 15
11 10
12 17
13 20
14 16
15 23
16 21
17 28
18 29
19 25
20 30

Namn

Emma Ragnarsson
Agnes Alm

Tilda Ericsson
Freja Malmgren
Valentina Fanu
Veronika Ruzic
Rebecka Ungureanu
Michaela Ruzic
Mathilda Andersson
Lovisa Fast

Emmy Olofsson
Maja Palmqyvist
Wilda Thorgren
Darya Vaseghi
Haley Dolk

Ella Lundberg
Anja Mansson
Sofia Mansson
Laurentia Fanu
Ellen Palmqvist

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Startlista

Fodd
2004
2006
2002
2007
2007
2006
2004
2003
2007
2006
2003
2007
2007
2006
2009
2007
2010
2012
2010
2012

Licens
Al4203
AA0806
AHO0402
AA8207
AF7207
AH1606
AX7404
AG8203
AF5207
AJ9206
AY4403
AD0207
AF4207
AJ8806
AF5809
AR3607
AG2410
AB0212
AF9810
AB0412

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
33.63
34.00
35.50
36.02
36.90
37.37
37.47
38.71
39.18
39.50
40.42
43.59
46.13
46.31
49.63
49.81
59.09

2019-09-2611:10:38

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: S 71

Sida 5/10



ID

14
22
24
38
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50m Ryggsim Herrar

Namn

Birkan Ates
Noah Malmgren
Karl Oredsson
Erik Lundberg
Oscar Andersson
Nils Troberg

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Startlista

Fodd Licens

2002 AD8302
2004 AB2704
2006 AD9706
2005 AVO0105
2008 AJ2508
2010

Bass.
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
27.99
31.22
34.54
49.96
53.29

2019-09-26 11:10:39

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: S 71

Sida 6/10



7 100m Fjarilsim Damer

13
11
16
19
18
17
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Namn

Emma Ragnarsson
Agnes Alm
Michaela Ruzic
Tilda Ericsson
Veronika Ruzic
Freja Malmgren
Darya Vaseghi
Valentina Fanu
Mathilda Andersson
Maja Palmqyvist

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Startlista

Fodd
2004
2006
2003
2002
2006
2007
2006
2007
2007
2007

Licens
Al4203
AA0806
AG8203
AHO0402
AH1606
AA8207
AJ8806
AF7207
AF5207
AD0207

Bass.
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m

Anm tid Status
1:06.73
1:09.79
1:14.80
1:16.34
1:16.35
1:23.24
1:34.48
1:43.69

2019-09-26 11:10:39

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: S 71

Sida 7/10



Startlista

8 100m Fjarilsim Herrar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 7 Noah Malmgren S71 2004 AB2704 25m 1:04.71
2 14 Karl Oredsson S71 2006 AD9706 50m 1:14.12

2019-09-2611:10:39 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: S 71 Sida 8/10
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200m Brostsim Damer

ID

13

11

19
15
21
20
17

Namn

Agnes Alm
Tova Nilsson
Michaela Ruzic
Emma Ragnarsson
Veronika Ruzic
Tilda Ericsson
Freja Malmgren
Alva Olofsson
Valentina Fanu
Lovisa Fast

Ella Lundberg
Wilda Thorgren
Maja Palmqvist

Klubb
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71
S71

Startlista

Fodd
2006
2002
2003
2004
2006
2002
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2007

Licens
AA0806
AC0202
AG8203
Al4203
AH1606
AHO0402
AA8207
AD6605
AF7207
AJ9206
AR3607
AF4207
AD0207

Bass.
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
2:46.79
2:54.00
2:55.40
3:06.72
3:14.66
3:15.29
3:28.79
3:51.27
3:56.59

2019-09-26 11:10:39

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: S 71

Sida 9/10



Startlista

10 200m Brostsim Herrar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Bass. Anm tid Status
1 7 Noah Malmgren S71 2004 AB2704 25m  2:36.96
2 22 Erik Lundberg S71

2005 AV0105 25m  4:10.00

2019-09-26 11:10:39 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: S 71

Sida 10/10



